

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpočet)

Strana : 1  
Tiskáno dne : 06.02.2024  
Databáze:  
Nabídka číslo:

SKWILTELSKA

**Stavba: Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice**

### 01 Vodovod

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	131253203 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně v omezeném	3,375	m3	461,00	1 555,88
2	132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 str	129,600	m3	371,00	48 081,60
3	139001101 Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	3,375	m3	442,00	1 491,75
4	151101101 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	324,000	m2	15,00	4 860,00
5	151101111 Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	324,000	m2	6,00	1 944,00
6	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m	68,175	m3	242,00	16 498,35
7	162751119 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	681,750	m3	17,00	11 589,75
8	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	115,897	t	300,00	34 769,25
9	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	68,175	m3	12,40	845,37
10	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	88,650	m3	144,90	12 845,39
11	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	35,460	m3	228,00	8 084,88
12	58337310 šterkopísek frakce 0/4	70,920	t	280,00	19 857,60
13	58344197 šterkodrt frakce 0/63	177,300	t	289,90	51 399,27
14	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	8,865	m3	983,40	8 717,84
15	452313161 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	0,300	m3	3 053,80	916,14
16	564831111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	240,000	m2	135,00	32 400,00
17	566901132 Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	10,000	m2	173,40	1 734,00
18	566901143 Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	10,000	m2	276,00	2 760,00
19	850265921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 100 při opravách	1,000	kus	4 606,60	4 606,60
20	857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	2,000	kus	496,90	993,80
21	857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	1,000	kus	1 520,00	1 520,00
22	552522250 TP-DN80 PN 10-16-25-40 TT L=0,2M	2,000	KUS	1 498,00	2 996,00
23	552540470 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	1,000	KUS	1 792,00	1 792,00
24	552535150 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/80 mm	1,000	KUS	2 914,00	2 914,00
25	891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	2,000	kus	1 360,00	2 720,00
26	42221232 šoupě přírubové vodovodní dlouhá stavební dl DN 80 PN10-16	2,000	kus	3 322,00	6 644,00
27	891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80	0,000	kus	1 180,00	0,00
28	4227359200 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojíty uzavěr s koulí krycí v 1000mm	1,000	kus	9 469,00	9 469,00
29	422910670 souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,25 m	2,000	KUS	1 748,00	3 496,00
30	871241141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	110,000	m	151,00	16 610,00
31	877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	2,000	kus	324,00	648,00
32	877251101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	2,000	kus	356,00	712,00

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 2  
 Tištěno dne : 06.02.2024  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

### Stavba: Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice

33	877261112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	1,000 kus	165,60	<b>165,60</b>
34	286131290	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	110,000 M	169,00	<b>18 590,00</b>
35	286149480	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90	1,000 KUS	747,00	<b>747,00</b>
36	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	2,000 kus	255,00	<b>510,00</b>
37	286159750	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110	2,000 KUS	316,00	<b>632,00</b>
38	X85702	Integrovaný lemový nákrůžek s přírubou PE 100 SDR 11, 110/100, D+M	2,000 kus	980,00	<b>1 960,00</b>
39	X85707	Integrovaný lemový nákrůžek s přírubou PE 100 SDR 11, 90, D+M	2,000 kus	897,00	<b>1 794,00</b>
40	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	2,000 kus	1 540,00	<b>3 080,00</b>
41	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	1,000 kus	1 980,00	<b>1 980,00</b>
42	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	2,000 kus	1 109,00	<b>2 218,00</b>
43	56230635	poklop uliční hydrantový oválný plastový PA s litinovým víkem	1,000 kus	2 208,00	<b>2 208,00</b>
44	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	110,000 m	46,60	<b>5 126,00</b>
45	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	110,000 m	41,00	<b>4 510,00</b>
46	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	110,000 m	29,00	<b>3 190,00</b>
47	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	110,000 m	8,30	<b>913,00</b>
48	X85715	Geodetické zaměření stavby	1,000 kus	15 000,00	<b>15 000,00</b>
49	X85716	Rozbor vody ke kolaudaci	1,000 kus	3 000,00	<b>3 000,00</b>
50	998276111	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot ve štolě	202,790 t	110,00	<b>22 306,90</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>403 402,97</b>
---------------	--------------------------------	-------------------

<b>STAVBA CELKEM</b>	Sazba DPH	DPH celkem	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>403 402,97</b>
	21,00	84 714,62	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>488 117,59</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .